نایب رییس کانون صنفی معلمان با اشاره به لایحه بودجه سال ۸۶ و بودجه ای که دولت برای آموزش و پرورش در نظر گرفته، گفت: " اگر به نرخ تورم در سال آینده و مشکلاتی چون مسکن فرهنگیان نگاه کنیم می بینیم مشکلات معلمان در سال آینده مضاعف است و ادامه کار برای آنان بسیار سخت خواهد بود."

بی جهت نیست که وی می گوید: " شاید این روند، تکرار اعتصاب های سال ۸۲ را هم به دنبال داشته باشد."

دانا شهسواری

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۸۵

۲۰۰۷،۰۲،۰۵

dana.shahsavari@gmail.com